[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  решение Собрания представителей города Кузнецка от 22.06.2006 № 114-34/4 «О порядке предоставления жилых помещений в домах системы социального обслуживания населения, находящихся в собственности города Кузнецка»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 22 августа 2013 года
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  ст. 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

   1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка  от 22.06.2006 № 114-34/4 «О порядке предоставления жилых помещений в домах системы социального обслуживания населения, находящихся в собственности города Кузнецка»  следующие изменения:

  1.1. в пункте 2.2 Приложения подпункт «ж» - исключить;
  1.2. в пунктах 1.5, 2.6, 2.12, 2.13 Приложения слова «постановление Главы администрации города Кузнецка» заменить словами «постановление администрации города Кузнецка» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                            В.А. Майорова
22.08.2013 № 77-66/5